
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　西ノ山住宅51棟23号住戸改善工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年11月29日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥8,350,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年8月29日

予 定 価 格 ¥8,389,000

（有）園田建設 ¥8,650,000  

土井住建（株） 辞退

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥7,148,000

 

（有）藤田建設 ¥8,550,000

（有）峰建築 ¥8,530,000  

（株）森工務所 ¥8,350,000 決定  

0  

0

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和6年度　平城住宅合併浄化槽設置工事

所 管 建設課

¥24,650,000

（株）コダマ設備工業 ¥26,140,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）ビスイ ¥25,410,000

 
（有）請関水道設備
工業

（株）叶設 ¥25,380,000
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和6年8月29日

¥24,828,000

¥24,420,000

第１回 第２回 第３回 備考

（株）吉田工業 門川
営業所

¥24,600,000  

（有）小松設備 ¥25,100,000

¥24,420,000 決定

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（株）佐藤設備 ¥25,150,000  

（有）小泉管工事工
務店 門川支店

¥21,250,000



円：税抜額

～

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　中尾通線配水管布設替工事（下納屋工区）

令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥26,950,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年8月29日

予 定 価 格 ¥27,500,000

（有）請関水道設備
工業

¥27,870,000 ¥27,300,000  

0  

0
 

（有）小泉管工事工
務店 門川支店

¥27,880,000 ¥27,150,000
 

（有）小松設備 ¥28,900,000 ¥27,100,000

（株）叶設 ¥27,650,000 ¥26,950,000 決定  

（株）𠮷田工業 門川
営業所

¥27,800,000 ¥27,100,000  

最 低 制 限 価 格 ¥23,464,000

0
 

0  

0



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）𠮷田工業 門川
営業所

¥3,860,000  

0  

（有）小松設備 ¥3,880,000

（株）叶設 ¥3,647,000 決定  

（有）請関水道設備
工業

¥3,800,000  

（有）小泉管工事工
務店 門川支店

¥3,740,000
 

予 定 価 格 ¥3,950,000

落 札 価 格 ¥3,647,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年8月29日

入　札　結　果　表
事 業 名

令和6年度　中尾通線配水管布設替工事（下納屋工区）に伴う消火栓・給
水管更新工事

最 低 制 限 価 格 ¥3,411,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）米澤土木 辞退  

0  

（有）大日建設 ¥4,180,000 決定

丸和建設（株） ¥5,300,000  

（有）小野組 ¥4,800,000  

（有）クリエイト 門川支店 ¥4,800,000
 

入 札 日 時 令和6年8月29日

予 定 価 格 ¥4,818,000

落 札 価 格 ¥4,180,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　海田3号線ほか道路維持工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年12月13日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥4,127,000



円：税抜額

～

（有）松田土木 ¥4,417,000 決定
 

（有）進光産業 ¥5,200,000
 

（有）小野組 ¥4,880,000

（有）大日建設 ¥4,458,000  

（株）米澤土木 辞退  

丸和建設（株） ¥5,600,000  

（株）児玉組 辞退

（株）長由開発 辞退  

（株）松澤組 ¥4,510,000  

（株）長谷川組 辞退
 

入 札 日 時 令和6年8月29日

予 定 価 格 ¥5,131,000

落 札 価 格 ¥4,417,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　本町加草線排水路整備工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥4,395,000


